PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня муниципальных

образовательных учреждений, к которым необходимо

 осуществление подвоза обучающихся

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая интересы населения, проживающего на территории города, с целью организации подвоза обучающихся к муниципальным образовательным учреждениям Дума города решила:

1. Утвердить перечень муниципальных образовательных учреждений, к которым необходимо осуществление подвоза обучающихся в 2006-2007 учебном году, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2006.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

21 ноября 2006 года

№ 107 - IV